
CABLE-FTTH
GYFXY -Ⅰ Cab l e d e f i b r a ó p t i c a

N º de Modelo. GYFXY-Ⅰ

Tipo de fibra G657A1/G657A2

Color de la funda Amarillo/ blanco

Material de la funda LSZH

Dimensión del cable (mm) 8.5-12, Tolerancia±0.1

Temperatura de operacion (℃) -20~+60

Radio mínimo de curvatura(mm)
25 (Estático)

12.5 (Dinámico)

Atenuación (dB/km)
≦ 0.4 at 1310nm

≦ 0.3 at 1550nm

1 Dos plásticos

reforzados con fibra

(FRP) paralelos.

1 Pequeño diámetro, peso 

ligero y fácil instalación.

1 Larga duración de 

entrega.


